
■ ご観劇のお申込み（お問い合わせの日程）

■ お弁当、お食事、お土産について

■ バスに関しまして

■ お問い合わせ内容

ご希望日

作品名 ご観劇人数劇場名

■ ご希望の返信方法

■ その他

名

□ 電話で折り返し連絡が欲しい □ メールで連絡が欲しい　（メールアドレス：　　                              　　　　　　　）

□ チラシ・資料を郵送して欲しい □ 直接来て説明して欲しい □ FAXにて返信が欲しい

ご希望の返信方法に　をいれてください✔

年　　 月　　 日 昼公演
夜公演

昼公演
夜公演希望：　　年　　月　　日

第2 昼公演
夜公演希望：　　年　　月　　日

第3

学校関係者様用　お問い合わせ・お申込み
FAX ０３－３２１６－５５９９ 

団体名

ご担当者様名

ご住所

電話番号

貴学校名

FAX番号

〒

◎ 弊社記入欄　　全面取消・大幅減員：　　月　　日 まで 最終人員：　　月　　日 まで

■ お電話でのお問い合わせは
弊社担当者

㈱東宝エージェンシー　電話０3－３２１６－２００８（平日９：3０～１８：００）FAX０3－3216－5599
※ＦＡＸをお送り頂き3日経っても弊社より連絡が無い場合は恐れ入りますが上記問い合わせ先までお電話頂きますようお願い申し上げます
※個人情報保護ポリシー（http://www.toho.co.jp/privacy_policy.html）

各公演、一般前売りに先立ちまして、グループ観劇のお申込みを承ります。
また、東宝演劇公演に関してのご質問も受け付けておりますので、お気軽にお問い合わせ下さい。
（尚、東宝演劇公演の中でもグループ観劇のお取扱いが無い公演もございます。予めご理解の程宜しくお願い申し上げます。）


